

# OBÓZ EDUKACYJNO-WYPOCZYNKOWY DLA DZIECI W WIEKU 7-15 LAT

*Z programem adaptacyjnym*

**BUKOWINA TATRZAŃSKA**  
**10-22 sierpnia 2025 r.**

## GDZIE BĘDZIEMY MIESZKAĆ?

Grupa będzie zakwaterowana w Gościńcu "BARTEK". Ośrodek położony jest w Bukowinie Tatrzańskiej, w pięknych okolicznościach przyrody, ze wspaniałym widokiem na góry. Gościenna atmosfera, dużo miejsca do gier i zabaw oraz smaczne, domowe posiłki sprawiają, że każdy czuje się tu dobrze. Góralski styl i zielone otoczenie pozwala wszystkim wypocząć!

## CO BĘDZIEMY ROBIĆ?

**ZWIEDZAĆ, BAWIĆ SIĘ I WSPÓŁPRACOWAĆ!**

Zorganizujemy mecze, turnieje i rozgrywki, zajęcia integracyjne, warsztaty twórcze, artystyczne, dyskoteki, kalambury, karaoke, Randkę w ciemno, Koło fortuny i inne imprezy. Każdego dnia będziemy rozwijać umiejętności społeczne, komunikację, współdziałanie w grupie!

Czekają nas ciekawe wycieczki po Podhalu i okolicy:

- Zakopane,
- Tatrzański Park Narodowy,
- Kopalnia Soli w Bochni,
- pobyt na basenach geotermalnych,
- wycieczka na Słowację,
- całodniowa zabawa w Parku Rozrywki ENERGYLANDIA w Zatorze!

**sz**  **nsa**



## KOGO ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W OBOZIE?

Poszukiwacze przygody i ginącej przyrody! To zaproszenie jest dla Was!  
Odkrywczy folkloru - naszej kadrze nie brakuje humoru!  
Pasjonaci kultury - zawsze jesteśmy blisko natury!

Dzieci w wieku 7-15 lat, które chcą kształtować kompetencje społeczne, rozwijać się twórczo, lubią wędrówki górskie, tatrzańską przyrodę i chcą zapoznać się z góralskim folklorem. Dzieci, które lubią się bawić w grupie, zdobywać nowe doświadczenia, są otwarte na kontakty i budowanie relacji z rówieśnikami.

## KTO BĘDZIE PRACOWAŁ Z DZIEĆMI?

Kadra pedagogiczna SZANSY, studenci, animatorzy, ludzie z pasją i doświadczeniem, nastawieni na zabezpieczanie potrzeb psychofizycznych dzieci, ludzie dla których najważniejszą wartością jest dobro i uśmiech dziecka.

## CO NAS WYRÓŻNIA?

Profesjonalizm, doświadczenie (obozy i kolonie organizujemy od 25 lat!), małe, kameralne grupy, przyjazna atmosfera, wychowawcy nastawieni na budowanie pozytywnych relacji z dziećmi i między dziećmi, wzmacnianie poczucia własnej wartości u dzieci. Jak najwięcej czasu spędzamy na świeżym powietrzu, co ma bardzo pozytywny wpływ na dobrostan dzieci, a jednocześnie uczymy pielęgnować kulturę, szanować naturę i dobro wspólne.

Na naszym obozie Superbohaterowie zdobywają szczyty. Szczyty wysokości i nowych umiejętności! Gwarantujemy odkrycia, przeżycia i niezapomniane wspomnienia!



Transport – Autokarem

Pierwszeństwo w rekrutacji mają dzieci związane ze Stowarzyszeniem, uczestnicy naszych programów, dzieci zaangażowane w wolontariat.

Informacje i zapisy:

Magdalena Szlom tel. 507 191 134

szansy

